第１２号様式
	標　識　設　置　届
年　　月　　日

　墨田区長　あて

住　所

事業者等

氏　名

電　話　　　（　　　）

　墨田区集合住宅の建築に係る居住環境の整備及び管理に関する条例第１４条第１項の規定に基づき施設整備の標識を設置したので、同条第２項の規定により下記のとおり届け出ます。

記

名称
所在地
墨田区　　　　　　　　丁目　　　　番　　　　　（地名地番）
　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　号（住居表示）
協議申請日
　　　　　年　　　月　　　日
標識設置日
　　　　　年　　　月　　　日
標識設置数
　　　　　か所

	（注意）

　標識の設置状況が分かるように次の資料を添付してください。
１　標識設置位置図

２　遠景（標識設置位置が分かる程度）及び近景（標識の内容が読み取れる程度）の写真

（Ａ４）
2